
Zarządzenie Nr 335/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 

2013. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 i 257 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t.)  
 

 
zarządzam, co następuje: 

§1 
 

w uchwale Nr XL/303/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 36 949 152,45 zł 

  (zgodnie z załącznikiem Nr 1) -  

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie     34 068 426,45 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       2.880.726,00 zł  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 335/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 21.08.2013 r. 

  

 PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 329/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 07.08.2013 r.) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i ł ączno ść 997 331,00 0,00 997 331,00

 60016  Drogi publiczne gminne 997 331,00 0,00 997 331,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418 500,00 - 60 000,00 358 500,00
  4270 Zakup usług remontowych 161 831,00 30 000,00 191 831,00
  4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00 30 000,00 298 000,00

750   Administracja publiczna 5 282 342,00 0,00 5 282 342,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 521,00 4 000,00 114 521,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 4 000,00 18 000,00

 75095  Pozostała działalność 243 046,00 - 4 000,00 239 046,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 7 720,00 - 2 000,00 5 720,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

801   Oświata i wychowanie 12 462 827,83 0,00 12 462 827,83

 80110  Gimnazja 1 870 396,83 0,00 1 870 396,83

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 627,83 - 10 000,00 167 627,83
  4270 Zakup usług remontowych 130 730,00 - 10 000,00 120 730,00
  4300 Zakup usług pozostałych 13 870,00 20 000,00 33 870,00

926   Kultura fizyczna 1 571 177,27 0,00 1 571 177,27

 92601  Obiekty sportowe 1 160 059,00 0,00 1 160 059,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 126,00 - 1 000,00 1 126,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 400,00 - 8 000,00 39 400,00
  4270 Zakup usług remontowych 18 301,00 - 6 000,00 12 301,00
  4300 Zakup usług pozostałych 54 699,00 15 000,00 69 699,00

  

Razem: 36 949 152,45 0,00 36 949 152,45

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



UZASADNIENIE 
I. WYDATKI 

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi  

1 2 3 4 5 6 

600   0,00 Administracja publiczna 
60016  0,00 Pozostała działalność  

4210 -60 000,00 
Zmniejszenie w związku z rozstrzygnięciem 
postępowań przetargowych i wykonaniem 
zaplanowanych zakupów w I półroczu. 

4270 30 000,00 

Zwiększenia dokonuje się w związku z bieżącymi 
remontami dróg gminnych i znaków drogowych na 
drogach gminnych na terenie miasta i gminy 
Trzemeszno. 

 
 

4300 30 000,00 

Zwiększenie w związku z dodatkowymi zadaniami 
związanymi z wykonaniem nowych znaków 
drogowych i dodatkowe wykaszanie poboczy dróg 
gminnych. 

750   0,00 Administracja publiczna 
75075  4 000,00 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

 4210 4 000,00 

Zwiększa się środki z przeznaczeniem na zakup artykułów 
związanych z reprezentowaniem i promowaniem Gminy 
Trzemeszno podczas uroczystości i wydarzeń 
organizowanych na terenie miasta i gminy Trzemeszno oraz 
poza granicami gminy 

75095  -4 000,00 Pozostała działalność  
4210 -1 000,00 
4300 -2 000,00 

 

 
4410 -1 000,00 

Zabezpieczenie środków na zakupy związane z promocją 
gminy Trzemeszno 

801   0,00 Oświata i wychowanie 
80110  0,00 Gimnazja  

4210 -10 000,00 
4270 -10 000,00 

Zmniejsza się środki z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych  

 
 

4300 20 000,00 
Zwiększa się środki na zakup usług tj. okablowanie sieci 
komputerowej, koszty transportu oraz pozostałe koszty 
związane z funkcjonowaniem Gimnazjum  

  
 U

rz
ąd

   
 

Urząd 0,00  
926   0,00 Kultura fizyczna 

92601  0,00 Obiekty sportowe  
3020 -1 000,00 
4170 -8 000,00 
4270 -6 000,00 

 
 

4300 15 000,00 

Zmiany w planie finansowym konieczne są z tytułu 
zabezpieczenia środków finansowych w § 4300, które 
wykorzystane zostaną na wykonanie ogrodzenia boiska w 
m. Płaczkowo. Zmniejszenie paragrafów konieczne jest 
ze względu na wykonanie ogrodzenia boiska, które 
zapewnieni bezpieczeństwo osób korzystających z 
boiska oraz dzieci przebywających na placu zabaw. 

  
O

S
iR

   

OSiR 0,00  
OGÓŁEM ZMIANY 

WYDATKÓW 0,00  

WYDATKI PO ZMIANACH 36 949 152,45  
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


